
 
 
 
 

受託開始のご案内 
 
 
 
 

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、下記項目につきまして、検査の受託を開始することとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

                                                         敬白　 

 
 

記 
 
 
 

《受託開始項目》 〔5232〕高感度トロポニンI 

《受託 開始日》　 ２０２０年３月３０日（月）受付分より 

《検 査 要 項》 

検査
コード 

検査項目 
検体量 

mL 
保存 
条件 

採取 
容器 

所要 
日数 

検査方法  基準値 

5232  高感度トロポニンI 
血清 
0.5 

冷蔵  A  3～4  CLIA法 
男：58.05 pg/mL以下 
女：39.59 pg/mL以下 

　　 
　　● 当該検査の受託開始に伴い、現行のトロポニンI（検査コード：5029）は 

　　　　2020年3月30日（月）受付分をもちまして検査受託を中止させていただきます。 

　 


